

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Město Kaplice

Kaplice, Náměstí 70

382 41 Kaplice

IČO 00245941 DIČ CZ00245941

Vyřizuje

Nejezchlebová Zdeňka, zdenka.nejezchlebova@hriste-bonita.cz,
+420 608 501 019

Kontaktní osoba

Luděk Plza, plza@agrosvoboda.cz, 702088327

Platnost od 11.12.2024

Platnost do 10.01.2025

Způsob úhrady

Převodem

Způsob dopravy

Dodavatelem

Kód akce

OP-2023-004621

Datum vytvoření

11.12.2024

Datum dodání

Vytvořil

Nejezchlebová Zdeňka

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Objemová sleva(-), přírážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přírážka(+) v %

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
4U-306KW-15/10	Universal-trojvěžová, čtyřboká (v.p. do 1.5m. celokovová. hnědá) - grassdeska	1,00ks	203 350,00	203 350,00	21,00	42 703,50	246 053,50
4U-306KW-15/10_	Montáž	1,00ks	31 458,00	31 458,00	21,00	6 606,18	38 064,18
SN-001D-15	Sedátko Normal (včetně řetězů, černý, v.p.1,5m)	1,00ks	1 700,00	1 700,00	21,00	357,00	2 057,00
HZ-001	Houpačkový závěs (nerezový A2. pro sedátko Normal. Baby)	2,00ks	850,00	1 700,00	21,00	357,00	2 057,00
DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	72,00m2	580,00	41 760,00	21,00	8 769,60	50 529,60
DP-DG-001_	Montáž	72,00ks	370,00	26 640,00	21,00	5 594,40	32 234,40
4U-231KW-10	Universal-dvojvěžová, čtyřboká (v.p. do 1m. celokovová. hnědá)	1,00ks	151 700,00	151 700,00	21,00	31 857,00	183 557,00
4U-231KW-10_	Montáž	1,00ks	25 200,00	25 200,00	21,00	5 292,00	30 492,00
PP-031K-10	Pejsek MAXI (UV stabilní)	1,00ks	47 700,00	47 700,00	21,00	10 017,00	57 717,00
PP-031K-10_	Montáž	1,00ks	7 200,00	7 200,00	21,00	1 512,00	8 712,00
VH-201KW-10	Vahadlová houpačka (dvoumístná. v.p. do 1m. celokovová. hnědá)	1,00ks	14 100,00	14 100,00	21,00	2 961,00	17 061,00
VH-201KW-10_	Montáž	1,00ks	2 200,00	2 200,00	21,00	462,00	2 662,00
HP-135K-10	Houpadlo na pružině - Motorka (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00ks	9 800,00	9 800,00	21,00	2 058,00	11 858,00
HP-135K-10_	Montáž	1,00ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
HP-025K-10-B	Houpadlo na pružině - Opice (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00ks	10 800,00	10 800,00	21,00	2 268,00	13 068,00
HP-025K-10-B_	Montáž	1,00ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00

Cena celkem bez DPH

578 508,00

CZK

Celkem DPH

121 486,68

CZK

Celkem k úhradě

699 994,68

CZK

Zákazník tímto potvrzuje, že

- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění dostupném na adrese <https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517>

- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že

- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho výslovné žádosti; že
- poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.